



### [Cinayetle ilgili 18 kiinin stanbul'da yarglanmasn teklif ediyorum](#)

Cumhurbaşkan Recep Tayyip Erdoğan partisinin TBMM Grup Toplantı'nda "Kak" dosyasıyla ilgili nemli açıklamalar yaptı.

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin TBMM Grup Toplantı'nda "Kak" dosyasıyla ilgili nemli açıklamalar yaptı.

:NTV'nin haberine göre, Erdoğan'ın konuşmasından ne kanılar çıkarılabilir?

Suudi Arabistan'ın Başkonsolosluğu'nda gerçekleşen Cemal Kak cinayetiyle ilgili kapsamlı bir değerlendirme yapmak istiyorum. Cemal Kak ilk olarak 28 Eylül Cuma günü konsoloslukta gidiliyor. Bu ziyaretin cinayeti planlayan ekibe haber verildiği anlaşıyor. Bir planlama ve yol haritası burada almaya başlıyor. Konsolosluk görevlilerinden bazılarının ikelerine gitmeleri hazırlık almalarının orada yapıldığı ifade ediliyor. 1 Ekim'de 16.30'da 3 kişilik bir ekip İstanbul'a geliyor. Başkonsolosluktan başka bir ekip de Belgrad Orman ve Yalova'da keşif almaya başlıyor. Bu ekip de İstanbul'a tarifeli ekip geliyor. Aralarında generallerin olduğu bir ekip İstanbul'a geliyor. Toplam 15 kişilik ekip Başkonsoloslukta bulunuyor. Konsolosluk kamerasındaki hard disk bakılıyor.

Kak konsoloslukta girildikten sonra bir daha kendisinden haber alınmıyor. Nihayet yetkili makamlarınza başvuru yapılıyor. Emniyet müdürlüğü tahkikat başlatıyor. Kameranın incelenmesi sonucunda Kak'ın konsolosluktan kaçması tespit ediliyor. Diplomatik dokunulmazlığı olduğu için ilk etapta fiili bir işlem yapılmıyor. Emniyet ve istihbarat inceleme yaparken İstanbul Başsavcısı da soruşturma yapıyor. İlgili bilgilere ulaşıyor. Cinayetin arifesinden başlayarak 15 Suudi istihbarat, güvenlik ve adli birimimize geliyor. Suudi Arabistan Kak'ın iddialarını reddediyor. Başkonsolos 6 Ekim'de Reuters muhabirini ierisiyle davet ederek dolapları kullanarak lakayk bir havada kendini savunmaya alıyor.

Suudi Arabistan'dan birimimize 11 Ekim'de gelen heyet etkili temaslar gerektirdi. Suudi yetkililer olay gündemde tutulunca binanın aranmasına izin vereceklerini açıkladı. Bu olay İstanbul'da cereyan ediyor, biz sorumluluk makamındayız. Bunu sorgulamak hakkımızdır. Sisi bulutu yavaş yavaş ortadan kalkmaya başlıyor ve ikeler de harekete geçiyor. Biz de sessiz kalmayacağız ifade ettik. Suudi Arabistan Kralı ile yaptığımız ilk görüşmede meseleyi anlattık. Bu görüşmede olay aratılmak üzere kendisinin daha önce gönderdiği heyetle yaptığımız görüşmeyi ve ortak çalışma grubu oluşturulması konusundaki kararımız ifade ettik ve mutabık kaldık. Kralın talimatı üzerine binaya giren ekipler incelemeler yaptı. Başkonsolos böyle bir işbirliğine girmeye istekli olmadığı gibi gelen heyete ben bu başkonsolosun yetersizliğiyle alakalı şeyler söyledim. Bunu neticesinde konuşmamızdan bir gün sonra görevinden alındı, lkesine döndü. 18 Ekim'de bir kez daha başkonsolosluk binasında inceleme yapıldı. Yani 17 gün sonra Suudi Arabistan yönetimi Kak'ın binada idrardır kabul etti. Kak'ın arbede sırasında idrardır olduğu söyleniyor.

Aynı gün Kral ile bir görüşme daha gerektirdik. Olayla ilgili belirtilen 18 kişinin tutuklandığı ifade edildi. Birimimize verilen listedeki isimlerin, olayla ilgili isimlerle aynı oldukları tespit edildi. Bu gelişmeler cinayetin kabul edilmesi bakımından önemlidir. Bu cinayet Suudi Arabistan toprakları sayılan konsolosluk binasında işlenmiş olabilir ama burası Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde değildir. Viyana Sözleşmesi böyle bir cinayetin diplomatik dokunulmazlık korumasına izin vermez. Şu ana kadar ortaya çıkan deliller Kak'ın vahi bir cinayete kurban gittiğini gösteriyor. Gizli kalmış insani vicdani yaralayacaktır. Suudi Arabistan yönetimi cinayeti kabul ederek nemli bir adım atmıştır.

Bundan sonra tüm sorumlular aynı şekilde ortaya çıkarak hukuk önünde cezaya hak ettiklerini bekliyoruz. Cinayetin ilk delil planı olduğu emareler var. Bu 15 kişilik cinayet gününden İstanbul'da toplanmıştır. Bu kişiler kimden emir alarak oraya gelmiştir, başkonsolosluk binası neden hemen delil de neden günler sonra incelemeye alınmıştır, cinayet ortadayken önce tutularak açıklama neden yapılmıştır, ceset neden hala ortada yok, cesedin yerli ibirlikiye verildiği ifadesi doğruysa bu yerli ibirliki kimdir? Sıradan bir kişi

bahsetmiyor bundan. Bu yerki ibirlikiyi aklamaya mecbursun. Kimse sorular cevaplanmadan meselenin kapatlaca n aklndan geirmesin. Gvenlik birimlerinin elindeki bilgiler hadisenin planl olduuna iaret ediyor. Byle bir meseleyi, birka gvenlik ve istihbarat elemannn zerine ykmak kamuoyunu tatmin etmez. Kral Selman'n samimiyetinden phe duymuyorum. Trkiye olarak meselenin sonuna kadar takipisi olacaz. Bugn buradan bir ar yapyorum; arm Kral ve st ynetime... Olayn cereyan ettii yer .istanbul'dur. 18 tutuklunun yarglanmasn stanbul'da yaplmasn teklif ediyorum  
mehr